
Kobiety

Wynik Punkty

1 2 3 IPF GL

Juniorki do lat 18

Kategoria 63

1 Górny Oliwia /08 UIKS Power Kuźnik Chorzów 61,70 0,84452 15 37,5 -40,0 40,0 40,0 33,780861

Juniorki do lat 23

Kategoria 63

1 Zapotoczna Wiktoria /04 TKKF Azory Kraków 58,10 0,87748 28 75,0 80,0 -85,0 80,0 70,198674

Seniorki

Kategoria 63

1 Kula Zuzanna /99 KS Tęcza Społem Kielce 55,90 0,90214 33 85,0 90,0 -92,5 90,0 81,192765

2 Zapotoczna Wiktoria /04 TKKF Azory Kraków 58,10 0,87748 28 75,0 80,0 -85,0 80,0 70,198674

3 Szostak Aleksandra /81 UIKS Power Kuźnik Chorzów 56,70 0,89272 11 72,5 -77,5 77,5 77,5 69,185525

4 Mika Wiktoria /97 UKS Power Kuźnikl Chorzów 48,80 1,01759 29 47,5 50,0 52,5 52,5 53,423251

5 Poznańska Anna /79 Kandydat TKKF Azory Kraków 55,20 0,91086 31 47,5 50,0 -52,5 50,0 45,543001

Kategoria 63+

1 Kowalska Agata /93 UIKS Power Kuźnik Chorzów 97,50 0,72473 14 75,0 80,0 82,5 82,5 59,790433

Mężczyźni

Wynik Punkty

1 2 3 TS IPF GL

Juniorzy do lat 18

Kategoria 83  

1 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 73,60 0,53484 48 120,0 125,0 -130,0 125,0 66,854727

2 Kawecki Mikołaj /08 LKS Grom Przasnysz 81,80 0,50606 4 110,0 115,0 120,0 120,0 60,727606

3 Chyliński Patryk /07 LKS Grom Przasnysz 60,60 0,59450 41 80,0 85,0 90,0 90,0 53,504650

4 Zając Patryk /06 Kandydat TKKF Azory Kraków 64,20 0,57586 30 55,0 60,0 -65,0 60,0 34,551456

Kategoria 83+ 

1 Wójcik Michał /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,00 0,46484 19 142,5 147,5 -152,5 147,5 68,563176

2 Rosiński Konrad /06 SSW Skierniewice 90,80 0,48007 27 125,0 127,5 -130,0 127,5 61,208692

3 Gruszka Szymon /08 UKS Eugen Knurów 92,10 0,47671 12 115,0 122,5 -127,5 122,5 58,397116

Juniorzy do lat 23

Kategoria 83 

1 Houhoud Dominik /00 KS-MOSSiFT Kamienna Góra 74,80 0,53027 49 130,0 137,5 -142,5 137,5 72,911897

2 Wójcik Patryk /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,80 0,53407 50 125,0 132,5 135,0 135,0 72,099033

3 Przygodziński Dawid /00 SSW Skierniewice 79,80 0,51258 8 140,0 -145,0 -145,0 140,0 71,761313

4 Burghardt Maciej /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,70 0,57341 10 125,0 -130,0 -130,0 125,0 71,676490

5 Szpyra Denis /00 UIKS Power Kuźnik Chorzów 78,70 0,51630 40 122,5 130,0 135,0 135,0 69,699880

6 Klimak Oskar /01 Kandydat TKKF Azory Kraków 81,50 0,50702 38 127,5 132,5 -137,5 132,5 67,180432

7 Pawlica Michał /02 KS Start Strzegom 81,70 0,50638 36 115,0 120,0 122,5 122,5 62,031825

8 Synowiec Konrad /00 TKKF Azory Kraków 72,50 0,53915 13 102,5 -107,5 -107,5 102,5 55,262493

9 Cholewiński Marcin /02 TKKF Azory Kraków 76,80 0,52294 22 87,5 -95,0 -95,0 87,5 45,757339

10 Sadecki Michał /02 UKS Eugen Knurów 74,80 0,53027 16 65,0 70,0 75,0 75,0 39,770126

Kategoria 83+  

1 Koszewski Aleksander /02 SSW Skierniewice 92,60 0,47544 42 172,5 177,5 180,0 180,0 85,579918

2 Chwałek Paweł /00 Kandydat TKKF Azory Kraków 89,80 0,48271 21 137,5 142,5 -147,5 142,5 68,786672

3 Rodak Paweł /03 TKKF Azory Kraków 95,10 0,46930 18 117,5 122,5 125,0 125,0 58,662511
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Wynik Punkty

1 2 3 TS IPF GL

Seniorzy

Kategoria 74 

1 Wójcik Patryk /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,80 0,53407 50 125,0 132,5 135,0 135,0 72,099033

2 Burghardt Maciej /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,70 0,57341 10 125,0 -130,0 -130,0 125,0 71,676490

3 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 73,60 0,53484 48 120,0 125,0 -130,0 125,0 66,854727

Kategoria 93

1 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 91,20 0,47903 9 175,0 177,5 -180,0 177,5 85,027029

2 Kocot Damian /85 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88,00 0,48762 44 137,5 142,5 147,5 147,5 71,923763

3 Pawlica Michał /02 KS Start Strzegom 81,70 0,50638 36 115,0 120,0 122,5 122,5 62,031825

4 Gruszka Szymon /08 UKS Eugen Knurów 92,10 0,47671 12 115,0 122,5 -127,5 122,5 58,397116

Kategoria 93+ 

1 Ślósarek Łukasz /87 KS Team Wrocław 102,50 0,45282 7 200,0 205,0 210,0 210,0 95,092030

2 Druzgała Arkadiusz /90 Kandydat TKKF Azory Kraków 106,50 0,44485 23 170,0 -180,0 185,0 185,0 82,296804

3 Bryjka Jan /87 KS-MOSSiFT Kamienna Góra 101,90 0,45407 20 150,0 160,0 -167,5 160,0 72,650922

Sędzia Główny: Arkadiusz Znojek

Sekretarz:    Grzegorz Leski

Data wykonania:  07.10.2023

Wersja: 1.00
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Kobiety

Wynik Punkty

TS IPF GL

1 Kula Zuzanna /99 KS Tęcza Społem Kielce 55,90 0,90214 33 90,0 81,192765

2 Zapotoczna Wiktoria /04 TKKF Azory Kraków 58,10 0,87748 28 80,0 70,198674

3 Szostak Aleksandra /81 UIKS Power Kuźnik Chorzów 56,70 0,89272 11 77,5 69,185525

4 Kowalska Agata /93 UIKS Power Kuźnik Chorzów 97,50 0,72473 14 82,5 59,790433

5 Mika Wiktoria /97 UKS Power Kuźnikl Chorzów 48,80 1,01759 29 52,5 53,423251

6 Poznańska Anna /79 Kandydat TKKF Azory Kraków 55,20 0,91086 31 50,0 45,543001

7 Górny Oliwia /08 UIKS Power Kuźnik Chorzów 61,70 0,84452 15 40,0 33,780861

Mężczyźni

Wynik Punkty

TS IPF GL

1 Ślósarek Łukasz /87 KS Team Wrocław 102,50 0,45282 7 210,0 95,092030

2 Koszewski Aleksander /02 SSW Skierniewice 92,60 0,47544 42 180,0 85,579918

3 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 91,20 0,47903 9 177,5 85,027029

4 Druzgała Arkadiusz /90 Kandydat TKKF Azory Kraków 106,50 0,44485 23 185,0 82,296804

5 Houhoud Dominik /00 KS-MOSSiFT Kamienna Góra 74,80 0,53027 49 137,5 72,911897

6 Bryjka Jan /87 KS-MOSSiFT Kamienna Góra 101,90 0,45407 20 160,0 72,650922

7 Wójcik Patryk /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,80 0,53407 50 135,0 72,099033

8 Kocot Damian /85 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88,00 0,48762 44 147,5 71,923763

9 Przygodziński Dawid /00 SSW Skierniewice 79,80 0,51258 8 140,0 71,761313

10 Burghardt Maciej /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,70 0,57341 10 125,0 71,676490

11 Szpyra Denis /00 UIKS Power Kuźnik Chorzów 78,70 0,51630 40 135,0 69,699880

12 Chwałek Paweł /00 Kandydat TKKF Azory Kraków 89,80 0,48271 21 142,5 68,786672

13 Wójcik Michał /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,00 0,46484 19 147,5 68,563176

14 Klimak Oskar /01 Kandydat TKKF Azory Kraków 81,50 0,50702 38 132,5 67,180432

15 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 73,60 0,53484 48 125,0 66,854727

16 Pawlica Michał /02 KS Start Strzegom 81,70 0,50638 36 122,5 62,031825

17 Rosiński Konrad /06 SSW Skierniewice 90,80 0,48007 27 127,5 61,208692

18 Kawecki Mikołaj /08 LKS Grom Przasnysz 81,80 0,50606 4 120,0 60,727606

19 Rodak Paweł /03 TKKF Azory Kraków 95,10 0,46930 18 125,0 58,662511

20 Gruszka Szymon /08 UKS Eugen Knurów 92,10 0,47671 12 122,5 58,397116

21 Synowiec Konrad /00 TKKF Azory Kraków 72,50 0,53915 13 102,5 55,262493

22 Chyliński Patryk /07 LKS Grom Przasnysz 60,60 0,59450 41 90,0 53,504650

23 Cholewiński Marcin /02 TKKF Azory Kraków 76,80 0,52294 22 87,5 45,757339

24 Sadecki Michał /02 UKS Eugen Knurów 74,80 0,53027 16 75,0 39,770126

25 Zając Patryk /06 Kandydat TKKF Azory Kraków 64,20 0,57586 30 60,0 34,551456

Sędzia Główny: Arkadiusz Znojek

Sekretarz:    Grzegorz Leski

Data wykonania:  07.10.2023

Wersja: 1.00
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Nagrody specjalne otrzymali:

Najmłodsza zawodniczka zawodów Górny Oliwia /08 UIKS Power Kuźnik Chorzów

Najmłodszy zawodnik zawodów Kawecki Mikołaj /08 LKS Grom Przasnysz

Najstarsza zawodniczka zawodów Kowalska Agata /93 UIKS Power Kuźnik Chorzów

Najstarszy zawodnik zawodów Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo


